

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	2,390	6 000,00	14 340,00	
		PSC						
69	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	2,390	6 000,00	14 340,00	
		PSC						
D		766	Konstrukce truhlářské				402 909,90	
70	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	14,443	2 000,00	28 886,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622131</a>					
		VV	"změna na plast"					
		VV	0,92*1,42*6		7,838			
		VV	0,92*1,36*4		5,005			
		VV	1,6		1,600			
		VV	Součet		14,443			
71	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	14,443	11 540,00	166 672,22	CS ÚRS 2022 01
72	M	61124367	roleta celostínící vnitřní 94x140cm	kus	10,000	2 560,00	25 600,00	CS ÚRS 2022 01
73	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdíva	kus	4,000	1 800,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622216</a>					
		VV	2+2		4,000			
74	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,816	21 580,00	17 609,28	CS ÚRS 2022 01
		VV	0,6*0,34*(2+2)		0,816			
		VV	Součet		0,816			
75	M	61124361	roleta celostínící vnitřní 78x98cm	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	2+2		4,000			
		VV	Součet		4,000			
76	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křidel z rámu. 2. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části A01 tohoto katalogu. 3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí.	kus	44,000	320,00	14 080,00	
		PSC						
		VV	6*2*2		24,000			
		VV	4*2*2		16,000			
		VV	(2+2)*1		4,000			
		VV	Součet		44,000			
77	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdíva <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0382 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trmu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách montáže dveřních křidel nejsou započteny náklady na osazení: a) zámků; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0728 této části katalogu, b) štítků s klíčky; tyto náklady se oceňují cenou 766 66-0729 této části katalogu. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.	kus	2,000	6 800,00	13 600,00	
		PSC						
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
78	M	61140504	dveře jednokřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,970	22 860,00	45 034,20	CS ÚRS 2022 01
		VV	"90"					
		VV	1,97		1,970			
		VV	Součet		1,970			
79	M	61140500	dveře jednokřídle plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,970	22 460,00	44 246,20	CS ÚRS 2022 01
80	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.	kus	4,000	880,00	3 520,00	
		PSC						
		VV	"vyvěš a zavěš"					
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		4,000			
81	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	12,000	450,00	5 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4125 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou - 1610.					
			PSC					
			VV		12	12,000		
			VV		Součet	12,000		
82	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	10,700	980,00	10 486,00	
			VV		1*(6+4)	10,000		
			VV		0,7*1	0,700		
			VV		Součet	10,700		
83	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,736	8 000,00	5 888,00	
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
			PSC					
84	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,736	8 000,00	5 888,00	
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
			PSC					
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 892,00	
85	K	76716211a	Montáž stojanu anténiho na střeš	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
			VV		1	1,000		
			VV		Součet	1,000		
86	M	5966025a	Stojan anténi na střeš	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
87	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	6 000,00	96,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
								<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102</a>
88	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,016	6 000,00	96,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
								<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181</a>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav. úpr.škol. střed. Puncovní úřad ČR Maršovice č.p.124

Objekt:

13032021\_b 21042022 - Stav úpr. škol. střed. PÚ ČR č.p. 124- ČOV

KSO: 827  
Místo: Maršovice  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2  
Datum: 14.07.2022  
CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Puncovní úřad, Kozí 4, Praha 1

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Barnatherm s.r.o.

IČ: 28669053  
DIČ: CZ28669053

Projektant:  
Ing.arch.Josef Smutný

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing.arch.Josef Smutný

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **500 064,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	500 064,33	21,00%	105 013,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **605 077,84**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

 **BARNATHERM**  
KVALITA A VYTRVALOST  
BARNATHERM s.r.o.  
IČO: 28669053 DIČ: CZ28669053  
Generála Svěbického 290/III - 440 01 Uherský  
Tel: 0052329966 - mobil 774 082 234

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 14.7.22

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav. úpr.škol. střed. Puncovní úřad ČR Maršovice č.p.124

Objekt:

**13032021\_b 21042022 - Stav úpr. škol. střed. PÚ ČR č.p. 124- ČOV**

Místo: Maršovice

Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Puncovní úřad, Kozí 4, Praha 1

Projektant: Ing.arch.Josef  
Smutný

Uchazeč: Barnatherm s.r.o.

Zpracovatel: Ing.arch.Josef  
Smutný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**500 064,33**

HSV - Práce a dodávky HSV

**500 064,33**

1 - Zemní práce	248 907,36
2 - Zakládání	2 500,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 500,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 638,97
8 - Trubní vedení	187 314,00
998 - Přesun hmot	54 204,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stav. úpr. škol. střed. Puncovní úřad ČR Maršovice č.p.124

Objekt:

13032021\_b 21042022 - Stav úpr. škol. střed. PÚ ČR č.p. 124- ČOV

Místo: Maršovice

Datum: 14.07.2022

Zadavatel: Puncovní úřad, Kozi 4, Praha 1

Projektant: Ing.arch.Josef Smutný

Uchazeč: Barnatherm s.r.o.

Zpracovatel: Ing.arch.Josef Smutný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**500 064,33**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**500 064,33**

D 1

Zemní práce

**248 907,36**

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	17,400	1 750,00	30 450,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131</a>					
		VV	"kanal př k čov"			3,600		
		VV	12*1,5*0,8*0,25					
		VV	"rozš u čov a ša"			0,750		
		VV	1*1*1,5*2*0,25					
		VV	Součet			4,350		
2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13,050	1 460,00	19 053,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101</a>					
		VV	"kanal př k čov"			10,800		
		VV	12*1,5*0,8*0,75					
		VV	"rozš u čov a ša"			2,250		
		VV	1*1*1,5*2*0,75					
		VV	Součet			13,050		
3	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	28,050	1 430,00	40 111,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251252</a>					
		VV	"vsak jáma k čov"			28,050		
		VV	1,5*1,7*11					
		VV	Součet			28,050		
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezovitost, hloubky do 2 m	m2	36,000	530,00	19 080,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	"rýha k čov"			36,000		
		VV	12*1,5*2					
		VV	Součet			36,000		
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	36,000	360,00	12 960,00	CS ÚRS 2018 01
		VV	36			36,000		
		VV	Součet			36,000		
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	41,100	770,00	31 647,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	28,05			28,050		
		VV	13,05			13,050		
		VV	Součet			41,100		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,450	420,00	4 389,00	
		VV	8,25			8,250		
		VV	2,20			2,200		
		VV	Součet			10,450		
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,810	1 290,00	24 264,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231</a>					
		VV	10,45*1,8			18,810		
		VV	Součet			18,810		
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,901	550,00	7 645,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101</a>					
		VV	"vsak jáma k čov"			7,013		
		VV	1,5*1,7*11*0,25					
		VV	13,05*0,25			3,263		
		VV	28,05*0,25			7,013		
		VV	-((1,7*11*0,5)+(2*1)+(2,2*1))*(0,25)			-3,388		
		VV	Součet			13,901		
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	48,714	490,00	23 869,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"vsak jáma k čov"					
	vv		1,5*1,7*11*0,75		21,038			
	vv		13,05*0,75		9,788			
	vv		(28,05)-((1,7*11*0,5)+(2)+(2,2))*0,75		17,888			
	vv		Součet		48,714			
11	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	16,913	834,00	14 105,44	CS ÚRS 2022 01
	vv		11*1,5*0,5*2,05		16,913			
	vv		Součet		16,913			
12	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	2,000	833,00	1 666,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	2,200	788,00	1 733,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		11*0,8*0,25		2,200			
	vv		Součet		2,200			
14	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	4,510	431,00	1 943,81	CS ÚRS 2018 01
	vv		2,2*2,05		4,510			
	vv		Součet		4,510			
15	K	181151312	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2	m2	35,000	150,00	5 250,00	
	vv		"Pro úpravu po výkopech bez ohumusování"					
	vv		11,5*1,8		20,700			
	vv		14,3*1		14,300			
	vv		Součet		35,000			
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	250,00	8 750,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		35		35,000			
	vv		Součet		35,000			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,190	330,00	62,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		38*0,005		0,190			
	vv		Součet		0,190			
18	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	35,000	55,00	1 925,00	
	vv		35		35,000			
	vv		Součet		35,000			
	D	2	Zakládání				2 500,00	
19	K	21275212a	Napojení potrubí na šachty 100-150mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 500,00	
20	K	382413112	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 2000 l	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/382413112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/382413112</a>					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 638,97	
21	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	0,665	2 260,00	1 502,90	CS ÚRS 2018 01
	vv		13,3*0,5*0,1		0,665			
	vv		Součet		0,665			
22	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,234	4 855,00	1 136,07	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,25*1,25*0,15		0,234			
	vv		Součet		0,234			
	D	8	Trubní vedení				187 314,00	
23	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 110	m	4,300	695,00	2 988,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871265221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871265221</a>					
	vv		POTRUBÍ K ČOV"					
	vv		4,3		4,300			
	vv		Součet		4,300			
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	9,000	736,00	6 624,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221</a>					
	vv		9		9,000			
	vv		Součet		9,000			
25	K	877260330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 100	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877260330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877260330</a>					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
26	M	28617232	spojka přesuvná kanalizační PP DN 100	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	4,300	55,00	236,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892271111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892271111</a>					
		VV	4,3		4,300			
		VV	Součet		4,300			
28	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	9,000	85,00	765,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	9		9,000			
		VV	Součet		9,000			
29	K	89441031a	Osazení jímky, septiku	sou	1,000	18 500,00	18 500,00	
30	M	56230001a	Tříkomorový septik	sou	1,000	82 375,00	82 375,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
31	K	899620131	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	1,500	5 680,00	8 520,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899620131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899620131</a>					
		VV	"obet sept TO"					
		VV	1,5		1,500			
		VV	Součet		1,500			
32	K	89991113a	Dopňková zařízení a vybavení "ov Eko SBR BIO II	sou	1,000	18 475,00	18 475,00	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
33	K	894812351	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem	kus	2,000	18 660,00	37 320,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
34	K	89481235a	Poklop plastový A15 600	kus	2,000	5 450,00	10 900,00	
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
	D	998	Přesun hmot				54 204,00	
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	18,068	3 000,00	54 204,00	

